
**Glutenhoudende granen : tarwe (zoals spelt en khorasantarwe), rogge, gerst en haver
**Aardnoten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashew, pecan, paranoot, pistache, macadamia
***Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter

Lazy Lemon streeft ernaar zo volledig mogelijk informatie over de ingrediënten van haar producten te geven. 

De informatie over de allergenen per gerecht is gebaseerd op de standaard product-samenstelling.

Deze informatie is samengesteld op basis van gegevens die door onze leveranciers zijn verstrekt over  de samenstelling van hun
producten. Voor elk gerecht in deze tabel is de eventuele aanwezigheid van een allergeen vermeldt. 

Ondanks onze zorgvuldige inspanningen om kruisbestuiving te voorkomen, worden al onze gerechten bereid in een gedeelde
keukenomgeving en kunnen sporen van allergenen bevatten. 

Laat ons altijd weten welke allergië en dieetwensen u heeft, zodat wij hier rekening mee kunnen houden!

*Glutenhoudende granen : tarwe (zoals spelt en khorasantarwe), rogge, gerst en haver
**Aardnoten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashew, pecan, paranoot, pistache, macadamia
***Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter
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X = Aanwezig S = Sporen 
**Glutenhoudende granen : tarwe (zoals spelt en khorasantarwe), rogge, gerst en haver
**Aardnoten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashew, pecan, paranoot, pistache, macadamia
***Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter

BREAKFAST
LAZY LEMON KICKSTART X X S S X X S S S S S S S S S S

LUXE BREAKFAST BOARD X X X X X X S S S S S S S S S X X

CROISSANT X X X S S S S S S S S S S S

FLES PROSECCO

THE BOUNCER X X S S X S S S S

AÇAÍ BOWL S S S X X S S S S S S S S S S

HEAVENLY DELIGHT X X S S S X S S S S S S S S S X
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X = Aanwezig S = Sporen 
**Glutenhoudende granen : tarwe (zoals spelt en khorasantarwe), rogge, gerst en haver
**Aardnoten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashew, pecan, paranoot, pistache, macadamia
***Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter

LUNCH
SOUP OF THE DAY

INDIASE DAHL SOEP S X S S

SALADE X S S X S S S S

PINSA MARGHERITA X X X X S X S

GRILLED VEGETABLES
PINSA

X X X X S S X X X

TARTINE SIERRO X S S X S S S S

TARTINE BUSAN X S S X S X X S

TARTINE HELSINKI X X S S X S S X S

TARTINE MONTRÉAL X S S X S S X S S

TARTINE BEIRUT X S S X S S S S S S S S S S X S

TWELVE O’CLOCK S X S S X S X S S
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(vraag de bediening)

allergenen



X = Aanwezig S = Sporen 
**Glutenhoudende granen : tarwe (zoals spelt en khorasantarwe), rogge, gerst en haver
**Aardnoten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashew, pecan, paranoot, pistache, macadamia
***Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter

LUNCH
TOK & NOT X S S X S X S S S

AVO TREASURE X X S S X S S S S

THE MORNING GLOW X X S S S S X S S

THE REAL DEAL X X S S S X S

THE MANCAKE X X S S S X S S S S

HEAVENLY DELIGHT X X S S S X S S S S S S S S S X

THE “OH MY CURD!” X X S S S X S S

CROIQUETTES S X S S X S X S S

THE BOUNCER X X S S X S S S S

OLD SKOOL TOSTI X S S X S S S S
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LUNCH
THE THAI TWIST X X S S X X S S S S S

AMERICAN BEST BURGER S X S S X X X S S S

BEET BURGER X X S S X X S S S

BAO HOISIN X S S S S S X X S

CHEESE & ONION WAFFLE X X S S X S S S X S

PUCCIA CARPACCIO S X S S X S X S S S

THE SURINAMESE
SENSATION

S X X X X S S S

KAPSALON MEXICANO S X X S S S S
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X = Aanwezig S = Sporen 
**Glutenhoudende granen : tarwe (zoals spelt en khorasantarwe), rogge, gerst en haver
**Aardnoten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashew, pecan, paranoot, pistache, macadamia
***Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter
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KIDS
PANCAKES X X S S S X S S

SLICE OF BREAD X S S X S X

KIDS MENU X X S S X X S S
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X = Aanwezig S = Sporen 
**Glutenhoudende granen : tarwe (zoals spelt en khorasantarwe), rogge, gerst en haver
**Aardnoten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashew, pecan, paranoot, pistache, macadamia
***Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter
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DINNER
SOUP OF THE DAY

BREAD & BUTTER S X S S X S S S S S S S S S S S

LAZY BEEFF CARPACCIO X S X S S S S

GYOZA’S X S S S X X S

SERRANO HAM &
SÛKERBÔLE

S X S S X S S S S

BANGKOK FIRE PRAWNS X X S S X S X S S S S

MEAT ROYAL S S S X S X S S

OCEAN FEAST S S S X S S X S

LAZY SURPRISE

STREET PLATEAU X X S S X S X S X X S
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X = Aanwezig S = Sporen 
**Glutenhoudende granen : tarwe (zoals spelt en khorasantarwe), rogge, gerst en haver
**Aardnoten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashew, pecan, paranoot, pistache, macadamia
***Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter

(vraag de bediening)

(vraag de bediening)
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DINNER
LJOUWERTER STEW X X X S S S S S

DE SPECIAL: MEAT

FLANK STEAK S X S S S S

LAMSRUMP MALAGA X S X S S S S

AMERICAN BEST BURGER S X S S X X X S S S

DE SPECIAL: FISH

CATFISH S X S S S X S

TARTE TATIN X X S S X S S

SWEET POTATO S X S S

GRILLED VEGETABLES
PINSA

X X X X S S X X X
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X = Aanwezig S = Sporen 
**Glutenhoudende granen : tarwe (zoals spelt en khorasantarwe), rogge, gerst en haver
**Aardnoten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashew, pecan, paranoot, pistache, macadamia
***Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter

(vraag de bediening)

(vraag de bediening)
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DINNER
SAY CHEESE! X X S S X S S S S S S S S S S S

SOR-BÉST S S S S S S S S S S S S S X

FRENCH TOAST X X S S X S S S S S S S S S S S S
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**Glutenhoudende granen : tarwe (zoals spelt en khorasantarwe), rogge, gerst en haver
**Aardnoten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashew, pecan, paranoot, pistache, macadamia
***Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter
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SIDEDISHES
SWEET FRIES S X S S S

KLEINE SALADE

KRIELTJES UIT DE OVEN S S S S

FRENCH FRIES S X S S S S
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**Glutenhoudende granen : tarwe (zoals spelt en khorasantarwe), rogge, gerst en haver
**Aardnoten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashew, pecan, paranoot, pistache, macadamia
***Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter

(vraag de bediening)
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BITS & BITES
BREAD AND BUTTER S X S S X S S S S S S S S S S S

BITTERBALLEN S X S X S S

ZOETE AARDAPPELFRIET X X S X S S

CAULIFLOWERS X X S S S X S S

CRISPY CHICKEN KARAAGE S X S S S X S

KAASTENGELS OUDE KAAS S X S S X S

NACHO’S X X S S S S

TRUFFEL FRIET X X S S

BONELESS COUNTRY
STYLE SPARERIBS
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**Glutenhoudende granen : tarwe (zoals spelt en khorasantarwe), rogge, gerst en haver
**Aardnoten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashew, pecan, paranoot, pistache, macadamia
***Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter
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	Lazy Lemon streeft ernaar zo volledig mogelijk informatie over de ingrediënten van haar producten te geven.
	De informatie over de allergenen per gerecht is gebaseerd op de standaard product-samenstelling.
	Deze informatie is samengesteld op basis van gegevens die door onze leveranciers zijn verstrekt over  de samenstelling van hun producten. Voor elk gerecht in deze tabel is de eventuele aanwezigheid van een allergeen vermeldt.
	Ondanks onze zorgvuldige inspanningen om kruisbestuiving te voorkomen, worden al onze gerechten bereid in een gedeelde keukenomgeving en kunnen sporen van allergenen bevatten.
	Laat ons altijd weten welke allergië en dieetwensen u heeft, zodat wij hier rekening mee kunnen houden!
	*Glutenhoudende granen : tarwe (zoals spelt en khorasantarwe), rogge, gerst en haver **Aardnoten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashew, pecan, paranoot, pistache, macadamia ***Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter
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